
高等学校部門 個人の部 令和６年3月2４日（日） 於：ホクト文化ホール 中ホール

1 ⾧野 松商学園高等学校 フルート独奏 9:45
2 三重 三重県立神戸高等学校 フルート独奏 9:50
3 ⾧野 ⾧野県松本深志高等学校 フルート独奏 9:55
4 ⾧野 ⾧野県松本蟻ケ崎高等学校 フルート独奏 10:00
5 愛知 愛知県立岡崎西高等学校 フルート独奏 10:05
6 愛知 愛知県立刈谷北高等学校 アルトサクソフォン独奏 10:10
7 岐阜 岐阜聖徳学園高等学校 トランペット独奏 10:15
8 愛知 愛知県立名古屋南高等学校 フルート独奏 10:20
9 愛知 愛知県立岡崎高等学校 アルトサクソフォン独奏 10:25
10 愛知 愛知県立豊田西高等学校 フルート独奏 10:30
11 愛知 愛知県立一宮高等学校 弦バス独奏 10:35
12 福井 北陸学園北陸高等学校 クラリネット独奏 10:40
13 静岡 静岡県立浜松江之島高等学校 ユーフォニアム独奏 10:45
14 ⾧野 ⾧野県豊科高等学校 トランペット独奏 10:50
15 石川 金沢学院大学附属高等学校 ユーフォニアム独奏 10:55
16 静岡 静岡県立沼津東高等学校 アルトサクソフォン独奏 11:15
17 ⾧野 ⾧野県小諸高等学校 トランペット独奏 11:20
18 滋賀 近江兄弟社高等学校 バリトンサクソフォン独奏 11:25
19 三重 皇學館高等学校 オーボエ独奏 11:30
20 ⾧野 ⾧野県松本蟻ケ崎高等学校 マリンバ独奏 11:35
21 ⾧野 ⾧野県小諸高等学校 フルート独奏 11:40
22 愛知 豊川高等学校 クラリネット独奏 11:45
23 福井 福井県立藤島高等学校 アルトサクソフォン独奏 11:50
24 岐阜 岐阜県立岐阜商業高等学校 トランペット独奏 11:55
25 岐阜 岐阜県立斐太高等学校 フルート独奏 12:00
26 岐阜 岐阜県立大垣北高等学校 トランペット独奏 12:05
27 岐阜 岐阜県立土岐商業高等学校 打楽器独奏 12:10
28 静岡 静岡県立浜名高等学校 オーボエ独奏 12:15
29 愛知 愛知県立江南高等学校 アルトサクソフォン独奏 12:20
30 愛知 愛知県立刈谷高等学校 フルート独奏 12:25
31 福井 福井県立藤島高等学校 アルトサクソフォン独奏 13:30
32 三重 三重県立白子高等学校 クラリネット独奏 13:35
33 愛知 大同大学大同高等学校 フルート独奏 13:40
34 静岡 東海大学付属静岡翔洋高等学校 トロンボーン独奏 13:45
35 愛知 修文学院高等学校 ユーフォニアム独奏 13:50
36 静岡 静岡県立浜北西高等学校 トランペット独奏 13:55
37 愛知 名古屋大学教育学部附属高等学校 クラリネット独奏 14:00
38 岐阜 岐阜県立関高等学校 バスクラリネット独奏 14:05
39 愛知 愛知県立一宮高等学校 トロンボーン独奏 14:10
40 福井 福井県立藤島高等学校 フルート独奏 14:15
41 福井 福井県立武生高等学校 マリンバ独奏 14:20
42 静岡 静岡県立浜名高等学校 オーボエ独奏 14:25
43 三重 皇學館高等学校 バスーン独奏 14:30
44 三重 三重県立白子高等学校 チューバ独奏 14:35
45 ⾧野 ⾧野県松本深志高等学校 クラリネット独奏 14:40
46 滋賀 滋賀県立甲西高等学校 アルトサクソフォン独奏 15:00
47 愛知 豊川高等学校 アルトサクソフォン独奏 15:05
48 愛知 愛知県立高蔵寺高等学校 トランペット独奏 15:10
49 愛知 愛知県立木曽川高等学校 トランペット独奏 15:15
50 岐阜 岐阜県立岐阜商業高等学校 アルトサクソフォン独奏 15:20
51 石川 小松市立高等学校 アルトサクソフォン独奏 15:25
52 静岡 静岡県立浜松北高等学校 オーボエ独奏 15:30
53 三重 皇學館高等学校 アルトサクソフォン独奏 15:35
54 滋賀 滋賀県立虎姫高等学校 フルート独奏 15:40
55 岐阜 岐阜県立岐南工業高等学校 アルトサクソフォン独奏 15:45
56 岐阜 岐阜県立⾧良高等学校 マリンバ独奏 15:50
57 愛知 日本福祉大学付属高等学校 マリンバ独奏 15:55
58 愛知 愛知県立岡崎高等学校 フルート独奏 16:00
59 石川 金沢龍谷高等学校 フルート独奏 16:05
60 静岡 静岡県立藤枝東高等学校 フルート独奏 16:10

令和５年度 第３６回 中部日本個人・重奏コンテスト 本大会タイムテーブル


